
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP - PROVINCIALE TRENTINO 2012 (1201061A)
TRENTO - 21-01-2012 - 29-01-2012

Torneo CP - PROVINCIALE TRENTINO 2012 1201061A

Luogo TRENTO  [Trento - Trentino]
Periodo 21-01-2012 - 29-01-2012

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Dappiano Andrea          

1Panjkovic Aleksandar            

2
De Nisi Roberta          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Dappiano Andrea          5.0 ITA 19.5022.5014.5018.002099 1975 2183 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 1 CF Panjkovic Aleksandar            5.0 SRB 18.5020.5013.5016.252174 1898 2104 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 9 1N De Nisi Roberta          4.5 ITA 16.0016.5012.0011.001906 1830 1935 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1978

4 4 CM Giancotti Eraldo         4.0 ITA 19.5022.0014.5014.002083 1847 1908 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1971

5 6 CM Dallaglio Giovanni       3.5 ITA 20.0022.5015.0010.751988 1921 1979 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1956

6 7 1N Lezzerini Marco          3.5 ITA 19.5022.0014.5012.001913 1900 1909 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

7 10 1N Mumelter Igor            3.5 ITA 19.5020.5014.509.50 1870 1785 1810 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1970

8 14 3N Martinelli Michele       3.5 ITA 17.0019.0012.008.75 1593 1701 1653 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1994

9 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun 3.5 ITA 15.0017.0011.508.25 1510 1650 1500 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1998

10 2 CM Pojer Romeo              3.0 ITA 19.5022.0014.509.00 2145 1872 1873 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

11 15 3N Zanin Luca               3.0 ITA 14.0014.0010.003.50 1544 1765 1581 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 1 0 1964

12 13 2N Seresin Francesco        3.0 ITA 14.0016.0010.507.00 1601 1685 1477 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1999

13 16 3N Mattivi Giuseppe         3.0 ITA 13.0015.0010.007.00 1521 1605 1521 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1978

14 8 1N Buglisi Massimo          2.5 ITA 16.5016.5011.505.75 1911 1757 1711 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1974

15 18 NC Chini Fabrizio           2.5 ITA 17.5018.5013.005.50 1491 1641 1485 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1982

16 11 2N Varzi Florian            2.5 ITA 15.0015.5011.504.25 1730 1738 1551 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

17 12 2N Gallo Carlo              2.0 ITA 17.5018.5012.504.00 1610 1706 1516 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1961

18 22 NC Gasperi Cinzia           2.0 ITA 14.5015.5011.003.00 1353 1530 1360 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1981

19 19 NC Foradori Alessandro      2.0 ITA 12.5013.009.00 1.50 1431 1549 1408 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1998

20 5 CM Teutsch Alexander        1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 4.50 2032 1738 1495 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 3 1996

21 20 NC Pojer Andrea             1.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 1440 1601 849 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2003

22 21 NC Superbo Davide           1.0 ITA 12.0012.508.50 0.50 1398 1532 1272 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Buglisi Massimo          ITA TRE TN 1911 1757 1711 1974 M 842680 124519

18 NC Chini Fabrizio           ITA TRE TN 1491 1641 1485 1982 M 140430

6 CM Dallaglio Giovanni       ITA TRE TN 1988 1921 1979 1956 M 805602 100675

3 CM Dappiano Andrea          ITA VEN VE 2099 1975 2183 1993 M 832502 118293

9 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1906 1830 1935 1978 F 821411 101857

19 NC Foradori Alessandro      ITA TRE TN 1431 1549 1408 1998 M 125966

12 2N Gallo Carlo              ITA TRE TN 1610 1706 1516 1961 M 106464

22 NC Gasperi Cinzia           ITA TRE TN 1353 1530 1360 1981 F 149293

4 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2083 1847 1908 1971 M 814334 101263

7 1N Lezzerini Marco          ITA TRE TN 1913 1900 1909 1995 M 848425 132417

14 3N Martinelli Michele       ITA TRE TN 1593 1701 1653 1994 M 133591

16 3N Mattivi Giuseppe         ITA TRE TN 1521 1605 1521 1978 M 149294

10 1N Mumelter Igor            ITA ALT BZ 1870 1785 1810 1970 M 858250 136387

1 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2174 1898 2104 1967 M 918695

20 NC Pojer Andrea             ITA TRE TN 1440 1601 849 2003 M

2 CM Pojer Romeo              ITA TRE TN 2145 1872 1873 1969 M 807672 100663

13 2N Seresin Francesco        ITA TRE TN 1601 1685 1477 1999 M 886335 142189

17 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA TRE TN 1510 1650 1500 1998 M 868485 140426

21 NC Superbo Davide           ITA TRE TN 1398 1532 1272 1998 M 142178

5 CM Teutsch Alexander        ITA ALT BZ 2032 1738 1495 1996 M 840424 130904

11 2N Varzi Florian            ITA TRE TN 1730 1738 1551 1995 M 848824 124851

15 3N Zanin Luca               ITA TRE TN 1544 1765 1581 1964 M 888362 143991
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CF Panjkovic Aleksandar            5.0 SRB | 12 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 7 N 1 | 0

10 2 CM Pojer Romeo              3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 0

1 3 CM Dappiano Andrea          5.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 4 N Â½ | 0

4 4 CM Giancotti Eraldo         4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 7 N Â½ | 14 B 1 | 3 B Â½ | 0

20 5 CM Teutsch Alexander        1.5 ITA | 16 B Â½ | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 6 CM Dallaglio Giovanni       3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 3 B 0 | 10 N Â½ | -2

6 7 1N Lezzerini Marco          3.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 0

14 8 1N Buglisi Massimo          2.5 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | -1

3 9 1N De Nisi Roberta          4.5 ITA | 20 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 0

7 10 1N Mumelter Igor            3.5 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 0

16 11 2N Varzi Florian            2.5 ITA | 22 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 2 B 0 | 20 N 1 | 0

17 12 2N Gallo Carlo              2.0 ITA | 1 N 0 | 5 B Â½ | 16 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 0

12 13 2N Seresin Francesco        3.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 0

8 14 3N Martinelli Michele       3.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 17 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 0

11 15 3N Zanin Luca               3.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 16 B Â½ | 1

13 16 3N Mattivi Giuseppe         3.0 ITA | 5 N Â½ | 13 B 0 | 12 B Â½ | 22 N 1 | 18 B Â½ | 15 N Â½ | 0

9 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun 3.5 ITA | 6 B 0 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 14 N 0 | 12 B 1 | 18 N 1 | 0

15 18 NC Chini Fabrizio           2.5 ITA | 7 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 16 N Â½ | 17 B 0 | 0

19 19 NC Foradori Alessandro      2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | 13 B 0 | 2

21 20 NC Pojer Andrea             1.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 11 B 0 | 1

22 21 NC Superbo Davide           1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 22 B 0 | 12 N 0 | 0

18 22 NC Gasperi Cinzia           2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | 14 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Buglisi Massimo          ITA 1911 4 1.50 2.33 -0.83 1757.001711 1974 M 842680 124519

6 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1988 6 3.50 3.30 0.2 1921.331979 1956 M 805602 100675

3 CM Dappiano Andrea          ITA 2099 5 4.00 2.80 1.2 1975.502183 1993 M 832502 118293

9 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 4 2.50 1.45 1.05 1830.501935 1978 F 821411 101857

4 CM Giancotti Eraldo         ITA 2083 5 3.00 3.42 -0.42 1847.831908 1971 M 814334 101263

7 1N Lezzerini Marco          ITA 1913 5 2.50 2.04 0.46 1900.001909 1995 M 848425 132417

10 1N Mumelter Igor            ITA 1870 5 2.50 2.46 0.04 1785.501810 1970 M 858250 136387

1 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2174 5 4.00 3.84 0.16 1898.502104 1967 M 918695

2 CM Pojer Romeo              ITA 2145 6 3.00 4.70 -1.7 1872.831873 1969 M 807672 100663

13 2N Seresin Francesco        ITA 1601 2 0.00 0.22 -0.22 1685.171477 1999 M 886335 142189

17 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1510 2 0.50 0.18 0.32 1650.831500 1998 M 868485 140426

5 CM Teutsch Alexander        ITA 2032 1 0.50 0.43 0.07 1738.001495 1996 M 840424 130904

11 2N Varzi Florian            ITA 1730 3 0.00 0.52 -0.52 1738.331551 1995 M 848824 124851

15 3N Zanin Luca               ITA 1544 3 0.50 0.31 0.19 1765.001581 1964 M 888362 143991
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Chini Fabrizio           ITA 1491 2 1.50 2.10 0.4 12 1641.501485 1982 M 140430

19 NC Foradori Alessandro      ITA 1431 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1549.331408 1998 M 125966

12 2N Gallo Carlo              ITA 1610 2 1.50 2.70 -0.7 -21 1706.001516 1961 M 106464

22 NC Gasperi Cinzia           ITA 1353 4 2.00 1.70 0.3 9 1530.501360 1981 F 149293

14 3N Martinelli Michele       ITA 1593 2 2.00 2.60 0.9 27 1701.001653 1994 M 133591

16 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1521 3 2.00 2.60 0.4 12 1605.171521 1978 M 149294

20 NC Pojer Andrea             ITA 1440 2 0.00 1.70 -1.7 0 1601.80849 2003 M

21 NC Superbo Davide           ITA 1398 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1532.501272 1998 M 142178
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2174   |  12 2N Gallo Carlo              ITA 1610 1 - 0

2 13 2N Seresin Francesco        ITA 1601   |  2 CM Pojer Romeo              ITA 2145 0 - 1

3 3 CM Dappiano Andrea          ITA 2099   |  14 3N Martinelli Michele       ITA 1593 1 - 0

4 15 3N Zanin Luca               ITA 1544   |  4 CM Giancotti Eraldo         ITA 2083 0 - 1

5 5 CM Teutsch Alexander        ITA 2032   |  16 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1521 Â½ - Â½

6 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1510   |  6 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1988 0 - 1

7 7 1N Lezzerini Marco          ITA 1913   |  18 NC Chini Fabrizio           ITA 1491 1 - 0

8 19 NC Foradori Alessandro      ITA 1431   |  8 1N Buglisi Massimo          ITA 1911 0 - 1

9 9 1N De Nisi Roberta          ITA 1906   |  20 NC Pojer Andrea             ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Superbo Davide           ITA 1398   |  10 1N Mumelter Igor            ITA 1870 0 - 1

11 11 2N Varzi Florian            ITA 1730   |  22 NC Gasperi Cinzia           ITA 1353 1 - 0
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TRENTO - 21-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1911   |  1 CF Panjkovic Aleksandar            1 SRB 2174 0 - 1

2 2 CM Pojer Romeo              1 ITA 2145   |  7 1N Lezzerini Marco          1 ITA 1913 1 - 0

3 10 1N Mumelter Igor            1 ITA 1870   |  3 CM Dappiano Andrea          1 ITA 2099 0 - 1

4 4 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2083   |  9 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1906 Â½ - Â½

5 6 CM Dallaglio Giovanni       1 ITA 1988   |  11 2N Varzi Florian            1 ITA 1730 1 - 0

6 12 2N Gallo Carlo              0 ITA 1610   |  5 CM Teutsch Alexander        0.5 ITA 2032 Â½ - Â½

7 16 3N Mattivi Giuseppe         0.5 ITA 1521   |  13 2N Seresin Francesco        0 ITA 1601 0 - 1

8 14 3N Martinelli Michele       0 ITA 1593   |  19 NC Foradori Alessandro      0 ITA 1431 1 - 0

9 20 NC Pojer Andrea             0 ITA 1440   |  15 3N Zanin Luca               0 ITA 1544 0 - 1

10 22 NC Gasperi Cinzia           0 ITA 1353   |  17 3N Sheikh Mohammed Zannatun 0 ITA 1510 0 - 1

11 18 NC Chini Fabrizio           0 ITA 1491   |  21 NC Superbo Davide           0 ITA 1398 1 - 0
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TRENTO - 21-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Panjkovic Aleksandar            2 SRB 2174   |  6 CM Dallaglio Giovanni       2 ITA 1988 1 - 0

2 3 CM Dappiano Andrea          2 ITA 2099   |  2 CM Pojer Romeo              2 ITA 2145 1 - 0

3 5 CM Teutsch Alexander        1 ITA 2032   |  4 CM Giancotti Eraldo         1.5 ITA 2083 Â½ - Â½

4 9 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1906   |  7 1N Lezzerini Marco          1 ITA 1913 0 - 1

5 15 3N Zanin Luca               1 ITA 1544   |  8 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1911 Â½ - Â½

6 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun 1 ITA 1510   |  10 1N Mumelter Igor            1 ITA 1870 Â½ - Â½

7 11 2N Varzi Florian            1 ITA 1730   |  14 3N Martinelli Michele       1 ITA 1593 Â½ - Â½

8 13 2N Seresin Francesco        1 ITA 1601   |  18 NC Chini Fabrizio           1 ITA 1491 0 - 1

9 16 3N Mattivi Giuseppe         0.5 ITA 1521   |  12 2N Gallo Carlo              0.5 ITA 1610 Â½ - Â½

10 19 NC Foradori Alessandro      0 ITA 1431   |  22 NC Gasperi Cinzia           0 ITA 1353 0 - 1

11 21 NC Superbo Davide           0 ITA 1398   |  20 NC Pojer Andrea             0 ITA 1440 1 - 0
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CP - PROVINCIALE TRENTINO 2012 (1201061A)
TRENTO - 21-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Dappiano Andrea          3 ITA 2099   |  1 CF Panjkovic Aleksandar            3 SRB 2174 Â½ - Â½

2 2 CM Pojer Romeo              2 ITA 2145   |  6 CM Dallaglio Giovanni       2 ITA 1988 0 - 1

3 7 1N Lezzerini Marco          2 ITA 1913   |  4 CM Giancotti Eraldo         2 ITA 2083 Â½ - Â½

4 18 NC Chini Fabrizio           2 ITA 1491   |  9 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1906 0 - 1

5 8 1N Buglisi Massimo          1.5 ITA 1911   |  11 2N Varzi Florian            1.5 ITA 1730 1 - 0

6 10 1N Mumelter Igor            1.5 ITA 1870   |  15 3N Zanin Luca               1.5 ITA 1544 1 - 0

7 14 3N Martinelli Michele       1.5 ITA 1593   |  17 3N Sheikh Mohammed Zannatun 1.5 ITA 1510 1 - 0

8 12 2N Gallo Carlo              1 ITA 1610   |  13 2N Seresin Francesco        1 ITA 1601 0 - 1

9 22 NC Gasperi Cinzia           1 ITA 1353   |  16 3N Mattivi Giuseppe         1 ITA 1521 0 - 1

10 19 NC Foradori Alessandro      0 ITA 1431   |  21 NC Superbo Davide           1 ITA 1398 1 - 0

11 5 CM Teutsch Alexander        1.5 ITA 2032   |  0 - F

12 20 NC Pojer Andrea             0 ITA 1440   |  1 - F
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TRENTO - 21-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Dallaglio Giovanni       3 ITA 1988   |  3 CM Dappiano Andrea          3.5 ITA 2099 0 - 1

2 1 CF Panjkovic Aleksandar            3.5 SRB 2174   |  10 1N Mumelter Igor            2.5 ITA 1870 Â½ - Â½

3 4 CM Giancotti Eraldo         2.5 ITA 2083   |  14 3N Martinelli Michele       2.5 ITA 1593 1 - 0

4 9 1N De Nisi Roberta          2.5 ITA 1906   |  8 1N Buglisi Massimo          2.5 ITA 1911 1 - 0

5 13 2N Seresin Francesco        2 ITA 1601   |  7 1N Lezzerini Marco          2.5 ITA 1913 0 - 1

6 16 3N Mattivi Giuseppe         2 ITA 1521   |  18 NC Chini Fabrizio           2 ITA 1491 Â½ - Â½

7 11 2N Varzi Florian            1.5 ITA 1730   |  2 CM Pojer Romeo              2 ITA 2145 0 - 1

8 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun 1.5 ITA 1510   |  12 2N Gallo Carlo              1 ITA 1610 1 - 0

9 20 NC Pojer Andrea             1 ITA 1440   |  19 NC Foradori Alessandro      1 ITA 1431 0 - 1

10 21 NC Superbo Davide           1 ITA 1398   |  22 NC Gasperi Cinzia           1 ITA 1353 0 - 1

11 5 CM Teutsch Alexander        1.5 ITA 2032   |  0 - F

12 15 3N Zanin Luca               1.5 ITA 1544   |  1 - F

FSI - CP - PROVINCIALE TRENTINO 2012 (1201061A) - TRENTO - 21-01-2012 - 29-01-2012 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP - PROVINCIALE TRENTINO 2012 (1201061A)
TRENTO - 21-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Giancotti Eraldo         3.5 ITA 2083   |  3 CM Dappiano Andrea          4.5 ITA 2099 Â½ - Â½

2 7 1N Lezzerini Marco          3.5 ITA 1913   |  1 CF Panjkovic Aleksandar            4 SRB 2174 0 - 1

3 2 CM Pojer Romeo              3 ITA 2145   |  9 1N De Nisi Roberta          3.5 ITA 1906 0 - 1

4 10 1N Mumelter Igor            3 ITA 1870   |  6 CM Dallaglio Giovanni       3 ITA 1988 Â½ - Â½

5 15 3N Zanin Luca               2.5 ITA 1544   |  16 3N Mattivi Giuseppe         2.5 ITA 1521 Â½ - Â½

6 18 NC Chini Fabrizio           2.5 ITA 1491   |  17 3N Sheikh Mohammed Zannatun 2.5 ITA 1510 0 - 1

7 14 3N Martinelli Michele       2.5 ITA 1593   |  22 NC Gasperi Cinzia           2 ITA 1353 1 - 0

8 19 NC Foradori Alessandro      2 ITA 1431   |  13 2N Seresin Francesco        2 ITA 1601 0 - 1

9 20 NC Pojer Andrea             1 ITA 1440   |  11 2N Varzi Florian            1.5 ITA 1730 0 - 1

10 12 2N Gallo Carlo              1 ITA 1610   |  21 NC Superbo Davide           1 ITA 1398 1 - 0

11 8 1N Buglisi Massimo          2.5 ITA 1911   |  0 - F

12 5 CM Teutsch Alexander        1.5 ITA 2032   |  0 - F
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1 Panjkovic Aleksandar            
CF SRB   Elo FIDE: 2174 Perf: 2104 Media: 1898.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Gallo Carlo              ITA 1610 1 0 1

2 N 8 1N Buglisi Massimo          ITA 1911 263 0.82 1 1 2

3 B 6 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1988 186 0.74 1 2 3

4 N 3 CM Dappiano Andrea          ITA 2099 75 0.6 Â½ 2 3

5 B 10 1N Mumelter Igor            ITA 1870 304 0.86 Â½ 2 3

6 N 7 1N Lezzerini Marco          ITA 1913 261 0.82 1 3 4

3.84 3 4

2 Pojer Romeo              
CM ITA   Elo FIDE: 2145 Perf: 1873 Media: 1872.83 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Seresin Francesco        ITA 1601 544 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Lezzerini Marco          ITA 1913 232 0.79 1 2 2

3 N 3 CM Dappiano Andrea          ITA 2099 46 0.56 0 2 2

4 B 6 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1988 157 0.71 0 2 2

5 N 11 2N Varzi Florian            ITA 1730 415 0.92 1 3 3

6 B 9 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 239 0.8 0 3 3

4.7 3 3

3 Dappiano Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2183 Media: 1975.50 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Martinelli Michele       ITA 1593 1 0 1

2 N 10 1N Mumelter Igor            ITA 1870 229 0.79 1 1 2

3 B 2 CM Pojer Romeo              ITA 2145 -46 0.44 1 2 3

4 B 1 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2174 -75 0.4 Â½ 2 3

5 N 6 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1988 111 0.65 1 3 4

6 N 4 CM Giancotti Eraldo         ITA 2083 16 0.52 Â½ 3 4

2.8 3 4

4 Giancotti Eraldo         
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1908 Media: 1847.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Zanin Luca               ITA 1544 539 0.92 1 1 1

2 B 9 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 177 0.73 Â½ 1 1

3 N 5 CM Teutsch Alexander        ITA 2032 51 0.57 Â½ 1 1

4 N 7 1N Lezzerini Marco          ITA 1913 170 0.72 Â½ 1 1

5 B 14 3N Martinelli Michele       ITA 1593 1 1 2

6 B 3 CM Dappiano Andrea          ITA 2099 -16 0.48 Â½ 1 2

3.42 1 2
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5 Teutsch Alexander        
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1495 Media: 1738.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1521 Â½ 0 0

2 N 12 2N Gallo Carlo              ITA 1610 Â½ 0 0

3 B 4 CM Giancotti Eraldo         ITA 2083 -51 0.43 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.43 0 0

6 Dallaglio Giovanni       
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1979 Media: 1921.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1510 478 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Varzi Florian            ITA 1730 258 0.82 1 2 2

3 N 1 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2174 -186 0.26 0 2 2

4 N 2 CM Pojer Romeo              ITA 2145 -157 0.29 1 3 3

5 B 3 CM Dappiano Andrea          ITA 2099 -111 0.35 0 3 3

6 N 10 1N Mumelter Igor            ITA 1870 118 0.66 Â½ 3 3

3.3 3 3

7 Lezzerini Marco          
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1909 Media: 1900.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Chini Fabrizio           ITA 1491 1 0 1

2 N 2 CM Pojer Romeo              ITA 2145 -232 0.21 0 0 1

3 N 9 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 7 0.51 1 1 2

4 B 4 CM Giancotti Eraldo         ITA 2083 -170 0.28 Â½ 1 2

5 N 13 2N Seresin Francesco        ITA 1601 312 0.86 1 2 3

6 B 1 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2174 -261 0.18 0 2 3

2.04 2 3

8 Buglisi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1711 Media: 1757.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Foradori Alessandro      ITA 1431 1 0 1

2 B 1 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2174 -263 0.18 0 0 1

3 N 15 3N Zanin Luca               ITA 1544 367 0.9 Â½ 0 1

4 B 11 2N Varzi Florian            ITA 1730 181 0.74 1 1 2

5 N 9 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 5 0.51 0 1 2

6 0 0 F 1 2

2.33 1 2
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9 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1935 Media: 1830.50 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pojer Andrea             ITA 1440 1 0 1

2 N 4 CM Giancotti Eraldo         ITA 2083 -177 0.27 Â½ 0 1

3 B 7 1N Lezzerini Marco          ITA 1913 -7 0.49 0 0 1

4 N 18 NC Chini Fabrizio           ITA 1491 1 0 2

5 B 8 1N Buglisi Massimo          ITA 1911 -5 0.49 1 1 3

6 N 2 CM Pojer Romeo              ITA 2145 -239 0.2 1 2 4

1.45 2 4

10 Mumelter Igor            
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1810 Media: 1785.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Superbo Davide           ITA 1398 1 0 1

2 B 3 CM Dappiano Andrea          ITA 2099 -229 0.21 0 0 1

3 N 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1510 360 0.9 Â½ 0 1

4 B 15 3N Zanin Luca               ITA 1544 326 0.87 1 1 2

5 N 1 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2174 -304 0.14 Â½ 1 2

6 B 6 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1988 -118 0.34 Â½ 1 2

2.46 1 2

11 Varzi Florian            
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1551 Media: 1738.33 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gasperi Cinzia           ITA 1353 1 0 1

2 N 6 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1988 -258 0.18 0 0 1

3 B 14 3N Martinelli Michele       ITA 1593 Â½ 0 1

4 N 8 1N Buglisi Massimo          ITA 1911 -181 0.26 0 0 1

5 B 2 CM Pojer Romeo              ITA 2145 -415 0.08 0 0 1

6 N 20 NC Pojer Andrea             ITA 1440 1 0 2

0.52 0 2

12 Gallo Carlo              
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -21 Perf: 1516 Media: 1706.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2174 -564 0.08 0 0 0

2 B 5 CM Teutsch Alexander        ITA 2032 -422 0.08 Â½ 0 0

3 N 16 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1521 89 0.62 Â½ 0 0

4 B 13 2N Seresin Francesco        ITA 1601 9 0.51 0 0 0

5 N 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1510 100 0.64 0 0 0

6 B 21 NC Superbo Davide           ITA 1398 212 0.77 1 1 1

2.7 1 1
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13 Seresin Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1477 Media: 1685.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pojer Romeo              ITA 2145 -544 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1521 1 0 1

3 B 18 NC Chini Fabrizio           ITA 1491 0 0 1

4 N 12 2N Gallo Carlo              ITA 1610 1 0 2

5 B 7 1N Lezzerini Marco          ITA 1913 -312 0.14 0 0 2

6 N 19 NC Foradori Alessandro      ITA 1431 1 0 3

0.22 0 3

14 Martinelli Michele       
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 27 Perf: 1653 Media: 1701.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Dappiano Andrea          ITA 2099 -506 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Foradori Alessandro      ITA 1431 162 0.71 1 1 1

3 N 11 2N Varzi Florian            ITA 1730 -137 0.32 Â½ 1 1

4 B 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1510 83 0.61 1 2 2

5 N 4 CM Giancotti Eraldo         ITA 2083 -490 0.08 0 2 2

6 B 22 NC Gasperi Cinzia           ITA 1353 240 0.8 1 3 3

2.6 3 3

15 Zanin Luca               
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1581 Media: 1765.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Giancotti Eraldo         ITA 2083 -539 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Pojer Andrea             ITA 1440 1 0 1

3 B 8 1N Buglisi Massimo          ITA 1911 -367 0.1 Â½ 0 1

4 N 10 1N Mumelter Igor            ITA 1870 -326 0.13 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 16 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1521 Â½ 0 2

0.31 0 2

16 Mattivi Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 12 Perf: 1521 Media: 1605.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Teutsch Alexander        ITA 2032 -511 0.08 Â½ 0 0

2 B 13 2N Seresin Francesco        ITA 1601 -80 0.39 0 0 0

3 B 12 2N Gallo Carlo              ITA 1610 -89 0.38 Â½ 0 0

4 N 22 NC Gasperi Cinzia           ITA 1353 168 0.72 1 1 1

5 B 18 NC Chini Fabrizio           ITA 1491 30 0.54 Â½ 1 1

6 N 15 3N Zanin Luca               ITA 1544 -23 0.47 Â½ 1 1

2.58 1 1
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17 Sheikh Mohammed Zannatun 
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1500 Media: 1650.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Dallaglio Giovanni       ITA 1988 -478 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Gasperi Cinzia           ITA 1353 1 0 1

3 B 10 1N Mumelter Igor            ITA 1870 -360 0.1 Â½ 0 1

4 N 14 3N Martinelli Michele       ITA 1593 0 0 1

5 B 12 2N Gallo Carlo              ITA 1610 1 0 2

6 N 18 NC Chini Fabrizio           ITA 1491 1 0 3

0.18 0 3

18 Chini Fabrizio           
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 12 Perf: 1485 Media: 1641.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Lezzerini Marco          ITA 1913 -422 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Superbo Davide           ITA 1398 93 0.63 1 1 1

3 N 13 2N Seresin Francesco        ITA 1601 -110 0.35 1 2 2

4 B 9 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 -415 0.08 0 2 2

5 N 16 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1521 -30 0.46 Â½ 2 2

6 B 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1510 -19 0.47 0 2 2

2.07 2 2

19 Foradori Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1408 Media: 1549.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Buglisi Massimo          ITA 1911 -480 0.08 0 0 0

2 N 14 3N Martinelli Michele       ITA 1593 -162 0.29 0 0 0

3 B 22 NC Gasperi Cinzia           ITA 1353 78 0.61 0 0 0

4 B 21 NC Superbo Davide           ITA 1398 33 0.55 1 1 1

5 N 20 NC Pojer Andrea             ITA 1440 -9 0.49 1 2 2

6 B 13 2N Seresin Francesco        ITA 1601 -170 0.28 0 2 2

2.3 2 2

20 Pojer Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 849 Media: 1601.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 -466 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Zanin Luca               ITA 1544 -104 0.36 0 0 0

3 N 21 NC Superbo Davide           ITA 1398 42 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Foradori Alessandro      ITA 1431 9 0.51 0 0 1

6 B 11 2N Varzi Florian            ITA 1730 -290 0.16 0 0 1

1.67 0 1
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21 Superbo Davide           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -33 Perf: 1272 Media: 1532.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Mumelter Igor            ITA 1870 -472 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Chini Fabrizio           ITA 1491 -93 0.37 0 0 0

3 B 20 NC Pojer Andrea             ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

4 N 19 NC Foradori Alessandro      ITA 1431 -33 0.45 0 1 1

5 B 22 NC Gasperi Cinzia           ITA 1353 45 0.56 0 1 1

6 N 12 2N Gallo Carlo              ITA 1610 -212 0.23 0 1 1

2.13 1 1

22 Gasperi Cinzia           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 9 Perf: 1360 Media: 1530.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Varzi Florian            ITA 1730 -377 0.09 0 0 0

2 B 17 3N Sheikh Mohammed Zannatun ITA 1510 -157 0.29 0 0 0

3 N 19 NC Foradori Alessandro      ITA 1431 -78 0.39 1 1 1

4 B 16 3N Mattivi Giuseppe         ITA 1521 -168 0.28 0 1 1

5 N 21 NC Superbo Davide           ITA 1398 -45 0.44 1 2 2

6 N 14 3N Martinelli Michele       ITA 1593 -240 0.2 0 2 2

1.69 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Gallo Carlo              ITA 4 0.5 1829 1507 1610 1961 M 106464

14 3N Martinelli Michele       ITA 4 1.5 1855 1768 1593 1994 M 133591

16 3N Mattivi Giuseppe         ITA 3 1.0 1725 1600 1521 1978 M 149294

18 NC Chini Fabrizio           ITA 4 1.0 1732 1539 1491 1982 M 140430

20 NC Pojer Andrea             ITA 3 0.0 1726 926 1440 2003 M

FSI - CP - PROVINCIALE TRENTINO 2012 (1201061A) - TRENTO - 21-01-2012 - 29-01-2012 - Pag. 19/19


